

貸借対照表

2017年 8月 31日 現在

一般社団法人グッド・チャリズ宣言プロジェクト

(単位：円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
普通預金	542,608	未払法人税等	70,000
流動資産合計	542,608	仮受金	15,300
		流動負債合計	85,300
		負債合計	85,300
		純資産の部	
		科 目	金 額
		【株主資本】	
		【利益剰余金】	
		(その他利益剰余金)	(457,308)
		繰越利益剰余金	457,308
		利益剰余金合計	457,308
		株主資本合計	457,308
		純資産合計	457,308
資産合計	542,608	負債純資産合計	542,608

損益計算書

自 2016年 9月 1日 至 2017年 8月 31日

一般社団法人グッド・チャリズ宣言プロジェクト

(単位：円)

科 目	金 額	
【売上高】		
会費収入	437,000	
販売収入	31,500	
売上高合計		468,500
売上総利益		468,500
【販売費及び一般管理費】		155,666
営業利益		312,834
【営業外収益】		
受取利息	3	
雑収入	2,737	
営業外収益合計		2,740
営業外費用合計		0
経常利益		315,574
特別利益合計		0
特別損失合計		0
税引前当期純利益		315,574
法人税、住民税及び事業税	70,000	
法人税等合計		70,000
当期純利益		245,574

合計残高試算表

自 2016年 9月 1日 至 2017年 8月 31日

一般社団法人 グッド・チャリズム宣言プロジェクト

税込

(単位:円)

科目名	繰越残高	借方	貸方	残高
普通預金	285,737	504,998	248,127	542,608
現金及び預金計	285,737	504,998	248,127	542,608
商品	11,297	0	11,297	0
仮払金	0	35,000	35,000	0
資産合計	297,034	539,998	294,424	542,608
未払金	0	42,481	42,481	0
未払法人税等	70,000	70,000	70,000	70,000
仮受金	15,300	0	0	15,300
負債合計	85,300	112,481	112,481	85,300
資本金	0	0	0	0
繰越利益剰余金	211,734	0	245,574	457,308
純資産合計	211,734	0	245,574	457,308
負債純資産合計	297,034	112,481	358,055	542,608

					収益事業	非収益事業
会費収入	0	0	437,000	437,000		437,000
販売収入	0	0	31,500	31,500	31,500	
純売上高	0	0	468,500	468,500	31,500	437,000
売上総利益	0	0	468,500	468,500	31,500	437,000
旅費交通費	0	1,100	0	1,100	550	550
通信費	0	656	0	656	328	328
消耗品費	0	32,109	0	32,109	16,055	16,055
広告宣伝費	0	11,297	0	11,297	11,297	
賃借料	0	3,300	0	3,300	1,650	1,650
支払手数料	0	107,204	0	107,204	53,602	53,602
販売費及び一般管理費計	0	155,666	0	155,666	83,482	72,185
営業利益	0	0	312,834	312,834	-51,982	364,816
受取利息	0	0	3	3		3
雑収入	0	0	2,737	2,737		2,737
経常利益	0	0	315,574	315,574	-51,982	367,556
税引前当期純利益	0	0	315,574	315,574		
法人税、住民税及び事業税	0	70,000	0	70,000	70,000	
当期純利益	0	0	245,574	245,574	-121,982	367,556

前期繰越剰余金
繰越利益剰余金

-622,516	
-744,498	